
REGION POODŘÍ
742 54 Bartošovice čp, l - zánrek, okres Nový Jičín, tcl. : 556 720 490,

www.rcgionpoodri,cz, e-mail : region@)rcgionpoodri.cz

Svolávám

jednání Valné hromady Regionu Poodří. které se uskutečlrí
v útery 15. prosince 2020 v 10,00 hodin

na zámku v Bartošovicích

I)rogram iednání:
1. Zahájení
2. Kontlola plnění úkolťr
3. Zpráva o činnosti sl,azku za IV. čtvrtlctí 2020
4. Plán inventur na rok 2020
5. Rozpočet svazku na rok 2021
6. Střednědobý výhled rozpočttt Regionu Poodří na léra 2021-2024
1. Realizace projcktťr v roce 202l
8. Různé
9. Diskuze
10, Zái,ěr

MVDr. Kateřina Křenková
přeclsedl<yně svazktt

Návratka
PoLvrztrii vyvěšení pozvánky na jedr-rár-rí Valnó hromady Regionu Poodří, která se
usl<uteční v úterý 15. prosincc 2020 v 10,00 hodin na zámku v Bartošovicích.
Pozvánka byla vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Obecnílro itt'adu v:

íl,'t,,qtl.€].

Vlvčšcno: 27. listopadu 2020
Sejrnuto: 15. prosince 2020

ftr.*r-r-*r-/

^lbleclllič](y, 
tsaltošovice, I]elnalticc nad Ocllou. Bílov. Hlac]ké Živolice, Jcseník nacl Odrou.

Jistcbnik. Katciinicc, K,ttjavy, Kurrin, Mtršnov. Pctřr,alrl. I'uslě|or.. Secllnicc. Skotrlicc,
Suclrdol nad Odt,ttu, Scnor, u Nor,élro J]čina. Tlnávl<l, Velkó A]brechtice. Vlažné

l
I



Návrh rozpočtu DSO Regionu Poodří narok2021

MY:
ltll

UZ IORGt PARt POLt
llll
llll

: : -_Be§i91 |o_o91 íVlaltni_zqr99]_ _ _ _ _ _
ple. { -_[o_z1o1v_eltloys.k9rp_ž1lo_t1 t1 § ? (N.!s5). _
orq. 10 - Podpora udržitelného rozvoie venkova v Poodří (MlVR)

VYDAJE:

uz
I

I

ORG r PAR PoL Název
schVálený

rozpočet 2020

očekávaná
skuteěnost

2020

Návrh
rozpočtu na

rok 2021

9Ls: 1-_Be§i_ol |o_ogři Lvldjtr_e !LaZe!É 7 ylqslnjc! ]{r!l!)_ _ _ _ _ _
9 1e. { -_ [o31o- v_e 1 

tro y * g ! _z y ojc y 3 ?,_lLsr l _
p ls. 8_ -_ c_v5 t 9 s.le_z 5a_ qdj1 -_NloJlVg : q {n 9 

j 
_V r\iLS]<_( q B Ť) _ _ _ _ _ _

orq, 10 - Podpora Udržitelného rozvoie Venkova v Poodří (|\,4l\l R)

_ _897_7_0_0,!9

___-_!,_9q
_ _590_ 0_0_0,_09

0,00

_ ]17_8_09 9q
_.]q0_0_0q 9q
_ , ?6_8_09 9q

0,0 0

_ _ Z7_8 _390] 0_0

_ _ 10_0 _090_,0_0

_ _ 15_0_090_,0_0
90 000,00

celkem výdaje ,l 397 700,00 874 600, 1 4í8 300,00

FlNANcoVANl

Uz oRG
I

PAR i PoL Název
schVálený

rozpočet 2020

očekávaná
skutečnost

2020

NáVrh
rozpočtu na

rok 202'|
| 81 15 |Změna stavu krátk.prostř.na BU 426 600,00 -106 800.00 561 700,00

celkem 426 600.00 -,l06 800.00 56.1 700,00

Rekapitulace schVálený
rozpočet 2020

očekávaná
skutečnost

2020

Návrh
rozpočtu na

rok 202'|

99LoYé pjil1ly
- - _ - - -0-0q234 400,00

_____9,90
202 900,00

_ _ _ _ _ _0_0_0

_ _ _5_2j190]0_0
0,00

N9{a!o_VÉ př! Ty,
íqp|tqloV. prjjryr)1 0,00 0,00

IrJltg tjel,9fgry 636 700,00 _ ]5_8_5_09 9q
_ _ ?0_0_09,90,

98,1 400,00

_ _ Z0_4_590-10_0

_ _ 10_0_090]0_0
856 600,00

PLeYo_dy T9zl qčly. _ _.190_0,0!,_0q

_ _9Z110!,_0q

- 7éííoo,oo

p9t!e.lpřljly_

844 600,00Běžné výdale 92B 300,00
KapitaloVé Výdaje 500 000,00 10 000,00 _ _ 99_0_090] 0_0

_ _ 10_0 _090] 0_0
,l 418 300,00

ILeYo_dy T9zl qčly _ J90_q0_0,_0q
1 397 700,00

_ _ ?0_0_09 9q
874 600,0099l!e.!'tvjí.qaj9

§4qo pří,Tq q Yýdqjq -426 600,00 í06 800,00 .561 700,00

426 600,00 ,,l06 800,00 561 700,00Financování
Deí]cit rozpočtt] bude uhrazen z rezeruf/ na bankovnim úóiu (KZ k 31,12,2020 1400000,-Kč)

Vyp[acovala: JeřábkoVá dne 23.1 1.202a

umožňujicidá]ko\^i přj§tup (W\,!W stránky členských obcj), Elektlonická podoba uvedeného
Regionu Poodři, odkaz'o RegionU",,,Ekonomika sVazku' (http://WwW,regionpoodíi,
je možné nahlédnou V kanceláři Regionu Poodří (742 54 Baíošovice č,p, 1 - zámek),

Potvrzení členské obce o Vyvěšení náVrhu rozpočtu na rok 202,1:

Název člens,(é oace, --.-1-1.#'.U| ..

Vyvěšeno: 27-'l'1.2020
Sejrnuto: 15.12.2020

rovněž zveře]něna na WWW slránkách
)_ Do list]nné podoby náVňu

-.-<.:r'z )|

//Lé/.**.:

očekávatrá
skutečnost

2020

NáVrh
rozpočtu na

lok 2021



REG|ON POODŘÍ
__N_éytb_p!ře9_1ě9_e!_0_hg_yý_!I_e_{y__rqrp_o_Ětu_

na léta 202'| - 2024 (v tis. Kč)

i_BěanýJqt<-
: 2020

_ _ _ _ 1.19s_le_d_uj!cj |é!a2021 i 2022:2023 i 2024
PRlJMY
QŤg"spilrý_____:__:_______]____.o.os;____p..o..i____9qo]__:__opQi____o.qo,
Nedq[oyé příjmy l 203,00| 52,00, 52,00, 52,00| 52,00

P_řijlte_9v_ěry_a_p!iě!l9e!k_eT_ .l ____g,_oqi_____0]0_0l_____9,90]_____0,09L____0_,0_0
KoNsoLlDoVANE PR|JMY CELKEM r 98,1,00r 857,00r 782,oot 782,00i 782,00
VYDAJE

P_ojy b_ PelgžIic]r !!o_s!řgd.!q._ _

t"_e{Erli+"_"peĚž"l"lpr.p§tr"s[o_I_1.1.]__!1o§|+qi__].5i1..4.ol___r!940]___qs?íOi __j!i.,ipqa]d_o!l,jj!rq9yÝ_o9j9_ _____]___10_6_00_|___-9qlr00: -9990] -98,00| _98,00
KďnóčŇiúvp;něin-icnpióstieatri---]--isti,+ol---ě5ol+oi----s5ž,ao-l ---?š+,lo', --tEď,+o

Komentář ke střednědobému výhledu rozpočtu na léta 202'l -2024
Příjmy - očekáVané příjmy jsou členěny dle jednotlivých tříd rozpočtové skladby. Region Poodří má pouze
příjmy nedaňoVé a přijaté dotace, V rámci nedaňových příjnrů je počítáno poUZe s VlaStním příjrr'y Svazku, které
představují pouze příjn,y Z pronájmu Stanu a mobiliáře, příjmy Z úroků, apod, V transferech je UVažováno
předeVším s přijatými členSkými příspěVky,
Výdaje - očekáVané Výdaje jsou rovněž členěny dle tříd rozpoětové skladby, V rozpočtovém Výhledu jsou
započítány pouze běžné výdaje, které spočíVají použe V úhradě nezbytných Výdajů nutných pro fUngováni
svazku. Kapitálové výdaje jsou rozpočtovány pouze u projektu cyklosltezka odra - l\./]orava - DUnaj V
l\loravskoSlezSkém kraji - Výkupy pozemků, Věcná břemena),

NáVrh Střednědobého Výhledu rozpočtu Regionu Poodří na |éta 2021 - 2024 je Vyvěšen na úřednich deskách
Všech členských obcí Regionu Poodří a zároVeň způsobem urnožňUjící dálkoVý přístup (WWW stránky členských
obcí), Elektronická podoba UVedeného dokUmentu je rovněž zveřejněna na WWW stránkách Regionu Poodří,
odkaz,,o Regionu',,,Ekonomika svazku" (http;//\,^,1^/W. regio n pood ri, czlo-reg ion u/ekonom ika-svazku), Do listinné
podoby náVrhu je možné nahlédnou v kanceláři Regionu Poodří (742 54 Bartošovice č,p. 1 - zámek),

Střednědobý výhled rozpočtu na léIa 2021 - 2024 bude projednáVán a Schvalován na Valné hromadě konané
dne 15. prosince 2020,

potvrzení členské obce o vwěšení:

3íto y
,/

Evidenčni čislo vyvěšeni;,.,,(.(,Í/1!.'?.
Vyvěšeno dne: 27.1 1,2020
séjm uto dne: 1 5,12.2020

NázeV členské obce: ..


